Same
go tekstu rozporządzenia owego nie dostarczono
nam wtedy; że ono jednak było wydane przez je
nerał* gubernatora wileńskiego, Orżewskiego, i na
stępnie, wnet po śmierci Aleksandra III (f 1 li
stopada 1895), powtórzone, o tem przekonywa nas
następujący „Okólnik naczelnika policji wileńskiej
(policmajstra)" do komisarzy cyrkułowych (prysta-
wów) w temże mieście:

„Wilno 23 lutego (7 marca) 1895 r. n. 147.
Wskutek polecenia p. gubernatora, z d. 21 b.

m. i r. n. 371, polecam panu treść cyrkularza
moiego z dnia 30 października 1894 r., nr.